
すざか市民バス時刻表

R7.10.1改正 R7.10.1改正

仙仁 06:50 米子不動尊 06:25
仙仁公会堂 06:51 米子 06:26
仙仁入口 06:51 原 06:27
タカツバ 06:52 米子町公会堂 06:28
湯河原 06:53 下米子 06:29
中村（仙仁線） 06:53 みのどう山 06:30
大谷不動入口 06:54 塩野 06:32
関谷 06:55 和合団地 06:33
仁礼小学校西 06:55 中田南 06:34
仁礼小学校 06:55 豊丘小学校 06:35
北原口 06:56 中田 06:37
亀倉 06:56 豊丘 06:38
亀倉新田 06:57 明光寺 06:39
亀倉西 06:57 豊里 06:40
栃倉入口 06:58 大日向神社前 06:41
東中学校 06:59 明徳団地入口 06:45
塩野 07:03 霧原大元神社前 06:46
和合団地 07:04 上八町公会堂北 06:47
中田南 07:05 高甫小学校入口 06:48
豊丘小学校 07:06 下八町 06:48
中田 07:08 ラウンドアバウト南 06:49
豊丘 07:09 野辺 06:50
明光寺 07:10 望岳台団地 06:51
豊里 07:11 看護専門学校 06:52
大日向神社前 07:12 たけまえ医院前 06:53
大日向 07:14 臥竜公園 06:54
南原町東 07:15 臥竜公園入口（明徳団地線） 06:55
臥竜東 07:16 須坂高校北 06:57
県民グラウンド入口 07:17 信州医療センター東 07:00
南原町 07:18 長野県立信州医療センター 07:01
田中本家博物館西 07:18 蔵のまち入口 07:03
臥竜公園入口 07:19 末広町 07:05
須坂高校北 07:21 須坂駅 07:05
信州医療センター東 07:24 須坂創成高校前 07:15
長野県立信州医療センター 07:25 R7.9.1現在
蔵のまち入口 07:27 ※土日祝と8/13～8/16、12/29～1/3は運休
末広町 07:29
須坂駅 07:29
須坂創成高校前 07:39

R7.9.1現在
※土日祝と8/13～8/16、12/29～1/3は運休

※現時点での予定の時刻表につき、変更の可能性があります。乗車の際は最新の情報をご確認ください。

おはようライナー仙仁豊丘 おはようライナー米子明徳



すざか市民バス時刻表

R7.10.1改正

須坂駅 19:55
末広町 19:57
蔵のまち入口 19:59
長野県立信州医療センター 20:00
信州医療センター東 20:03
須坂高校北 20:05
臥竜公園入口 20:06
田中本家博物館西 20:07
南原町 20:07
県民グラウンド入口 20:08
臥竜東 20:10
南原町東 20:11
大日向 20:12
大日向神社前 20:13
豊里 20:14
明光寺 20:15
豊丘 20:16
中田 20:17
豊丘小学校 20:18
中田南 20:19
和合団地 20:21
塩野 20:22
東中学校 20:25
栃倉入口 20:26
亀倉西 20:26
亀倉新田 20:27
亀倉 20:27
北原口 20:28
仁礼小学校 20:29
仁礼小学校西 20:29
関谷 20:29
大谷不動入口 20:30
中村（仙仁線） 20:31
湯河原 20:33
タカツバ 20:33
仙仁入口 20:33
仙仁公会堂 20:33
仙仁 20:33

R7.9.1現在
※土日祝と8/13～8/16、12/29～1/3は運休

※現時点での予定の時刻表につき、変更の可能性があります。乗車の際は最新の情報をご確認ください。 

おかえりライナー


